



Haryana Government Gazette

EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 19-2023/Ext.] CHANDIGARH, WEDNESDAY, JANUARY 25, 2023 (MAGHA 5, 1944 SAKA)

राज्य निर्वाचन आयोग, हरियाणा
निर्वाचन सदन, प्लॉट नं० 2 सैक्टर - 17, पंचकूला - 134109

अधिसूचना

दिनांक 25 जनवरी, 2023

क्रमांक रा०नि०आ०/4ई-11/2023/368.- राज्य में पंचायत समितियों के आम चुनाव अक्टूबर-नवम्बर, 2022 में हुए थे। हरियाणा पंचायती राज अधिनियम, 1994 की धारा 161 की उप-धारा (4) का अनुसरण करते हुये, मैं, धनपत सिंह, हरियाणा राज्य निर्वाचन आयुक्त, एतद् द्वारा पंचायत समितियों के अध्यक्ष और उपाध्यक्ष के पद हेतु निर्वाचित निम्नलिखित व्यक्तियों के नाम अधिसूचित करता हूँ:-

क्र० सं०	जिला का नाम	खण्ड/ पंचायत समिति का नाम	नाम श्री/ श्रीमति	पिता/पति का नाम श्री/ श्रीमति	पद का नाम	आरक्षण
1.	कुरुक्षेत्र	पिहोवा	पिंकी देवी	बलविन्द्र सिंह	अध्यक्ष	महिला
			गुरप्रीत सिंह	रामधारी	उपाध्यक्ष	---
2.	महेन्द्रगढ	महेन्द्रगढ	विजय लक्ष्मी	हवा सिंह	अध्यक्ष	महिला
			शिवानी	रणधीर सिंह	उपाध्यक्ष	---
3.	पंचकूला	मोरनी	निशा देवी	विरेन्द्र सिंह	अध्यक्ष	महिला
			अंजना शर्मा	अछरु राम	उपाध्यक्ष	---
		पिंजौर	*प्रोमिला शर्मा	तिलक राज शर्मा	अध्यक्ष	महिला
			*रामकृष्ण	बाबू राम	उपाध्यक्ष	---
4.	पानीपत	समालखा	*अंकुश	कृष्ण	अध्यक्ष	अनुसूचित जाति महिला के सिवाय
			सुनीता देवी	बलवान	उपाध्यक्ष	---
5.	रेवाड़ी	बावल	छत्तरपाल	धर्मवीर	अध्यक्ष	महिला के सिवाय
			सुषमा कुमारी	दिलबाग	उपाध्यक्ष	---
		धारुहेड़ा	दलबीर सिंह	राधे श्याम	अध्यक्ष	महिला के सिवाय
			*सोनू	सुनील	उपाध्यक्ष	---

* - निर्विरोध

धनपत सिंह
राज्य निर्वाचन आयुक्त, हरियाणा।

STATE ELECTION COMMISSION, HARYANA
NIRVACHAN SADAN, PLOT NO. 2, SECTOR- 17, PANCHKULA – 134109

Notification

The 25th January, 2023

No. SEC/4E-II/2023/368.— The General Election of Panchayat Samitis were held in the State in October-November, 2022. In pursuance of the provisions of sub-section (4) of section 161 of the Haryana Panchayati Raj Act, 1994, I, Dhanpat Singh, State Election Commissioner, Haryana notify the names of the following persons, who have been elected as Chairman and Vice-Chairman of Panchayat Samitis:-

Sr. No.	Name of District	Name of Panchayat Samiti	Name Sh./Smt.	Father/Husband's Name Sh./Smt.	Name of Office	Reservation
1.	Kurukshetra	Pehowa	Pinki Devi	Balvinder Singh	Chairman	Women
			Gurpreet Singh	Ramdhari	Vice-Chairman	--
2.	Mahendergarh	Mahendergarh	Vijay Laxmi	Hawa Singh	Chairman	Women
			Shiwani	Randhir Singh	Vice-Chairman	--
3.	Panchkula	Morni	Nisha Devi	Virender Singh	Chairman	Women
			Anjana Sharma	Acharu Ram	Vice-Chairman	--
		Pinjore	*Promila Sharma	Tilak Raj Sharma	Chairman	Women
			*Ram Krishan	Babu Ram	Vice-Chairman	--
4.	Panipat	Samalkha	*Ankush	Krishan	Chairman	Scheduled Caste other than Women
			Sunnita Devi	Balwan	Vice-Chairman	--
5.	Rewari	Bawal	Chhatter Pal	Dharamvir	Chairman	Other than Women
			Sushma Kumari	Dilbagh	Vice-Chairman	--
		Dharuhera	Dalbir Sinfh	Radhey Shyam	Chairman	Other than Women
			*Sonu	Sunil	Vice-Chairman	--

*- Un-opposed

DHANPAT SINGH,
State Election Commissioner, Haryana.